ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
Baprayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagueocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

EkatepuH6ypr (343)384-55-89

UBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46

Knprusus (996)312-96-26-47
EnvHbIV agpec Ansi BceX PerMoHoB:

KasaHb (843)206-01-48
KanunwuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Juneuk (4742)52-20-81

MarnuTtoropck (3519)55-03-13

Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12

KasaxcraH (7273)495-231
edp@nt-rt.ru || https://lidea.nt-rt.ru/

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
Mepwmb (342)205-81-47

PocToB-Ha-[JoHy (863)308-18-15

PaszaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CankT-lMeTepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78
CesacTtonons (8692)22-31-93

Cumdpeponons (3652)67-13-56

CwmoneHck (4812)29-41-54
Couu (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

TapxukncTaH (992)427-82-92-69

CTANbHbLIE
NMAHEJIbHbIE
PAOUATOPDI
BOAAHOIO
OTOIJIEHUA

JINAEA T™vn 21
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CTANbHOW MAHE/NbHbI PAANATOPTUMA 21

CTA/IbHOW MAHE/NIbHbIVN PAOVNATOP

TN 21

CtanibHOl naHenbHbI paguaTop TMna 21 npeAactaBnsieT coboli ABYXPSAHbLIA C O4HUM
KOHBEKTOPOM, Pacno/IOKEHHbIM MEXAY NaHeNsAMN 1 NPVMBAPEHHBLIM K OAHOW U3 NaHenei, ¢
BEpPXHe BO34YXO0BbIMYCKHOW PeLLeTKOM 1 60KOBbIMM CTeHKamu (2 - ABe NaHenun, 1- oauH
KOHBEKTOP) OTONUTE/IbHbIA  Npubop raybuHoii 84mm. [aHHbIA  Tun  paguaTopos
npepacras/ieH sbicotamn 300,500,600,700 mm 1 anvHamu 0 1400 go 3000MM.
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Tunopasmep
papuartopa

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

JIK 21 - 304

JIK 21 - 305

JIK 21 - 306

JIK 21 - 307

NIK 21 - 308

NIK 21 - 309

NIK21-310

NIK 21-311

NIK 21-312

NIK21-313

NIK 21 -314

NIK 21 -315

NIK 21-316

NIK 21-317

NIK21-318

NIK21-319

NIK 21 - 320

NIK 21 - 322

NIK 21 - 324

JNIK 21 - 326

NIK 21 - 328

NIK 21 - 330

Bbicota 300 mm

Annua
L, Mmm

400
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800

3000

HomuHanbHbIi

TennoBoii notok, BT

AT=70xc Eﬁé@gp
451 291
564 364
676 437
789 509
902 582
1014 655
1127 728
1240 801
1352 873
1465 946
1578 1019
1691 1092
1803 1164
1916 1237

2029 1310
2141 1383
2254 1456
2479 1601
2705 1747
2930 1892
3156 2038
3381 2183

jix*

6,7

8,1

9,4

10,7
12,1
134
14,8
16,1
175
18,8
20,2
21,5
22,8
24,2
257
27,1
28,4
31,1
32,5
36,5

39,1

Tunopasmep
paguatopa

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

NIK 21 - 504

JIK 21 - 505

JIK 21 - 506

JIK 21 - 507

JIK 21 - 508

JIK 21 - 509

JIK21-510

JIK 21-511

NIK 21-512

NIK 21-513

NIK 21 - 514

NIK 21-515

JIK21-516

JIK 21 - 517

NIK21-518

JIK 21 - 519

JIK 21 - 520

JIK 21 - 522

JIK 21 - 524

JIK 21 - 526

JIK 21 - 528

JIK 21 - 530

Bbicota 500 mm

AnvHa
L, Mmm

400
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800

3000

HomunHanbHbI

TennoBoi notok, BT

LR k{5720

689

862

1034

1206

1378

1551

1723

1895

2068

2240

2412

2585

2757

2929

3101

3274

3446

3791

4135

4480

4824

5169

445

556

668

779

890

1002

1113

1224

1335

1447

1558

1669

1780

1892

2003

2114

2226

2448

2671

2893

3116

3338

th

10,9
13,2
15,4
17,7
19,9
22,2
24,5

26,8

54,5
61,3

65,8

<

h —
7]

Tunopasmep
paauartopa

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

JIK 21 - 604

JIK 21 -605

JIK 21 - 606

JIK 21 - 607

JIK 21 - 608

JIK 21 - 609

JIK 21 - 610

JIK 21-611

JIK 21 - 612

JIK 21 - 613

JIK 21 - 614

JIK 21-615

JIK 21 -616

JIK 21 -617

JIK 21 -618

JIK 21 -619

JNIK 21 - 620

JIK 21 - 622

JIK 21 - 624

JIK 21 - 626

JIK 21 - 628

NIK 21 - 630

* 3HauYeHue TennoBoro noToka Npu TemnepaTtypHbIX yenoBusx 75/65/20°C NnpuBegeHo AN1s HarNsAHOMO COXpaHeHUst 0BLLHOCTY C eBponeiickuM cTaHgapTom EN 442,
** CnpaBOYHbIE 3HAYEHUS MACChl U BMECTUMOCTU PaJnaTopoB.

Bbicota 600 mm

Annua
L, Mm

400
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800

3000

HomuHanbHbli

Tennosoii notok, BT

A=70 °R PhESBe

782

978

1174

1369

1565

1760

1956

2152

2347

2543

2738

2934

3130

3325

3521

3716

3912

4303

4694

5086

5477

5868

505

632

758

884

1010

1137

1263

1389

1516

1642

1768

1895

2021

2147

2273

2400

2526

2779

3031

3284

3536

3789

g*
Y oA
13,0
15,7
18,4
21,2
239
26,6
29,4
321
34,9
37,7
40,4
431
45,8
48,6
51,7
54,5
57,2
62,7

65,4

Tunopasmep
papuartopa

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

ny

NIK 21 - 704

JIK 21 - 705

JIK 21 - 706

JiK 21 - 707

NIK 21 - 708

JIK 21 - 709

NIK21-710

NIK21-711

NIK 21 - 712

NIK21-713

NIK 21 -714

NIK 21 -715

NIK21-716

NK 21-717

NIK21-718

NIK21-719

NIK 21 - 720

NIK 21 - 722

NIK 21 - 724

NIK 21 - 726

NIK 21 -728

JIK 21 - 730

Bbicota 700 mm

Annua
L, Mmm

400
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800

3000

HomuHanbHbI

TennoBo# notok, Bt

AT=70»C l(%;%
919 593
1149 742
1378 890
1608 1038
1838 1186
2067 1335
2297 1483
2527 1631
2756 1780
2986 1928
3216 2076
3446 2225
3675 2373
3905 2521
4135 2669
4364 2818
4594 2966
5053 3263
5513 3559
5972 3856
6432 4152
6891 4449

151
183
21,4
24,6
27,8
31,0
34,2

37,4

86,0
92,3

98,8

CTANbHOW MAHE/NbHbIV PALUATOP TUMA 21



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
Bapnayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagueocTok (423)249-28-31
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuH6ypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46

Ka3saHb (843)206-01-48
Kanununrpapg (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Iuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropog (831)429-08-12

Kunprusus (996)312-96-26-47

EaovHbIi agpec ansi Bcex perMoHoB:

KasaxcrtaH (7273)495-231

HoBoky3HeL (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lMeTtepbypr (812)309-46-40

CapatoB (845)249-38-78
CesacTononb (8692)22-31-93
Cumdpeponons (3652)67-13-56

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasponons (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
Tepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

TamxukncTan (992)427-82-92-69
edp@nt-rt.ru || https://lidea.nt-rt.ru/
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